
JÁ TO HRAVĚ ZVLÁDNU 

Milé děti, máme třetí jarní měsíc – a to KVĚTEN. Postupně jste o jaru získali mnoho poznatků. 

Prohlédněte si svůj pracovní sešit od strany 51 až po stranu 58 a připomeňte si, že jste se 

učily, jak vypadá příroda na jaře, jaké je počasí, jak si na jaře můžeme hrát, které květiny na 

jaře kvetou… Kromě květin kvetou také stromy a keře. Všude kolem létají a bzučí včelky, 

které sbírají nektar z květů. Lidé pracují na svých zahradách. 

Kdo z Vás bude chtít, může si své znalosti o jaru prověřit na straně 59 a poté vymalovat 

květinku podle toho, jak si myslí, že mu opakování šlo. 

PTÁCI 

Dnes se budete učit o ptáčcích       

1. Podívej se na video: 

Video si zastavuj, čti jména ptáčků. Které ptáčky už znáš a které vidíš poprvé? 

 

2. Pracovní sešit 

V pracovním sešitě úplně nahoře si přečti o ptácích. 

Pote se pokus vyřešit cvičení 1. Tak jako jsme se učili o lidském těle – má své části, tak také 

ptáci mají části těla. S pomocí obrázku se pokus na ně správně ukázat. 

Pokud tě učivo o ptáčcích baví, pokus se vyřešit také cvičení 2, 3 a 4. 

3. Pohádka 

Za svoji práci si zasloužíš pohádku: 

https://www.youtube.com/embed/ksdVrwCILuo?feature=oembed


 

https://www.youtube.com/embed/trUodTg9RY0?feature=oembed

